
Hej!
Här kommer en uppdatering från Ulf Dahlén Cup i Östersund. Det är en osäker tid och 
restriktioner har införts i både Sverige och Norge under veckan som gått. I nuläget 
planerar vi utifrån de nuvarande restriktionerna i Sverige (steg 1) med utgångspunkt att vi 
kan genomföra cupen enligt plan.
Åskådare
För att inte överstiga 100 åskådare i respektive hall önskar vi att det är max 2 åskådare 
per spelare på läktarna och att åskådare bara befinner sig i respektive ishall för att titta på 
sina egna spelares matcher. Det kan komma att bli vaccinationskrav även på evenemang 
med färre än 100 personer i publiken och därför påminner vi om att alla över 18 år ska 
vara beredda på att regler för vaccinationspass kan komma att gälla på Ulf Dahlén Cup.
Matchtid, spelschema och info till Cuponline
Vi har behövt göra några justeringar. Matchtiden har ändrats från 18 min x 2 till 15 min x 2 
då vi har fått minskad istid på Östersunds Arena på grund av nuvarande lottning av 
matcher i Allettan.
Spelschemat är på G. Utkastet vi arbetar med just nu har starttid på fredag 7/1 med 
matcher från kl 12.00, vilket innebär att även långväga lag bör kunna resa i okej tid från 
sina hemorter för att komma fram till lunch vid 11-tiden och matchstarter från kl 12. Så 
snart spelschemat är klart – lägger vi ut info om det på Cuponline. Ni kommer även få en 
länk till Cuponline där vi vill att ni går in och registrerar namnen på era spelare och ledare. 
Mer info om det kommer om ngn vecka.
Inackordering och ankomst
Inför cupen kommer våra lagvärdar kontakta respektive lag för att komma överens om tid 
för ankomst till Östersunds Arena och om tid för inackordering på ert boende.
Omklädningsrum för tjejer
För att kunna planera fördelning av omklädningsrum skulle vi behöva veta antal tjejer varje
förening har med på cupen. Maila den infon till pernillamagnuss@hotmail.com
Eventuell återbetalning
Om cupen ställs in pga restriktioner återbetalas både anmälningsavgift och deltagaravgift 
till 100%.
Om besked om sjukdom och lagavhopp inkommer senast 3/1 återbetalas både 
anmälningsavgift och deltagaravgift till 100%. Om lag drabbas av sjukdom och ej kan delta
och detta meddelas med kort varsel, efter 3/1, kommer deltagaravgiften återbetalas till 
100% men ej anmälningsavgiften. 
Mer information om smittskyddsåtgärder

Detaljerad information om smittskyddsåtgärderna finns att läsa i Folkhälsomyndighetens föreskrifter och
allmänna råd:

https://www.

https://www.

Vi lever på hoppet om att kunna genomföra cupen enligt plan och vi ser fram emot att få 
tre fartfyllda dagar tillsammans med er på Östersunds Arena.
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